ООО «Агентство ЦЕНТР»

Юридический адрес: 123007 г. Москва, Хорошевское шоссе, дом 32 А, ИНН ,7714338870,  КПП 771401001

Тел.: (495) 981-05-49; факс (495) 981-05-49

Исх. № 0199/16

От 22.12.2016г.                                                                                     Руководителю агентства

                              Cубагенту ООО «Агентство ЦЕНТР»

Уважаемые коллеги!

                               ООО «Агентство ЦЕНТР», поздравляет Вас с наступающими новогодними и

рождественскими праздничными днями, и информирует о графике перечисления выручки и сдаче отчетов

за 3-ю декаду декабря 2016 года.

                В связи со значительным количеством праздничных и выходных дней в начале января 2017 года,

а также обращением ТКП и авиакомпаний, просим Вас произвести перечисление выручки за продажу

перевозок за 3-ю декаду декабря 2016 года за период продаж:

• 21-25.12.16г. -  не позднее 26.12.16г.,

• 26-28.12.16г. -  не позднее 29.12.16г.

Окончательные взаиморасчеты  за  3-ю декаду декабря 2016 года произвести 09.01.17г.

Сдача отчетов для всех субагентов: 03.01.17г. не позднее 12:00 часов по МСК

На период праздничных и выходных дней рекомендуем сделать предоплату для обеспечения стоками

 электронных билетов в достаточном объеме.

Надеемся на понимание и дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

Просьба учесть данную информацию в работе Вашего агентства.

Генеральный директор

ООО «Агентство ЦЕНТР»         С.Н. Богачёв

Исп. Благочина Ю.

Тел. +7(495) 980-73-23 (доб.204)